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Votacdo em Unica Discusséo

Politico Voto
Beto Cunha Favoravel
Calinho Mecanico Favoravel
Celia Filha do Eloi Favoravel
Dulce Amaral Favoravel
Edson Lapa Favoravel
Eduardo Kimassa Favoravel
Fabricio Marinho Favoravel
Fernando do Onibus Favoravel
Fernando Pegorini Favoravel
Laudelino Lamim Favoravel
Marcelo Werner Favoravel
Murilo Pereira Favoravel
Nikolas Reis Favoravel
Otto L. QuintinoJr. Favoravel
Professor Acacio Ausente
Renata Narcizo Ausente
Robison Coelho Favoravel
Rubens Angioletti Favoravel
Tonho da Grade Ausente
Vanderley Dalmolin Favoravel

Av. Ver. Abrahdo Jodo Francisco (Contorno Sul), 3825 - Ressacada
CEP: 88.307-303 - ITAJAI-SC Fone: (47) 3344-7100



ESTADO DE SANTA CATARINA
Camara de Vereadores de Itajai

Data

17/03/2020
18:12

17/03/2020
18:14

17/03/2020
18:22

17/03/2020
20:44

Tramite da Proposicao
4/2020

Registro

Criada a Solicitacao 58799/2020 de Pedido de Urgéncia do Executivo, sob autoria de Executivo
Municipal na 182 legislatura.

Solicitacao validada como o Pedido de Urgéncia do Executivo 4/2020.
Pedido de Urgéncia do Executivo 4/2020 agendado em Unica Discussdo para a 122 Sess&o
Ordinaria - 17/03/2020.

Pedido de Urgéncia do Executivo 4/2020 foi aprovada em Unica discussao, na 122 Sessao Ordindria
-17/03/2020, com 17 votos favoraveis, 0 votos contrarios, 0 abstencdes e 3 auséncias.
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